

Årsredovisning

för

Modeboden i Hagfors AB

559266-1176

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Norberg, Styrelseledamot
2025-03-09

Styrelsen för Modeboden i Hagfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klädbutik i centrala Hagfors med inriktning på damkläder. Verksamheten övertogs från tidigare ägare 2020-09-01.

Omsättningen har ökat mer än 30%, främsta anledningen till ökningen är byte till större lokal med bättre affärsförhållanden.

Företaget har sitt säte i Hagfors kommun, Värmlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 280	2 277	2 424	1 995
Resultat efter finansiella poster	19	-11	4	-260
Soliditet (%)	6,2	5,8	6,8	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	-256 185	-10 510	33 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 510	10 510	0
Årets resultat			18 934	18 934
Belopp vid årets utgång	300 000	-266 695	18 934	52 239

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250.000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-16 695
årets vinst	18 934
	2 239
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 239
	2 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 279 638	2 277 467
Övriga rörelseintäkter		1 562	1 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 281 200	2 278 618
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 877 570	-1 423 753
Övriga externa kostnader		-328 496	-239 433
Personalkostnader	2	-1 025 498	-597 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-2 075	-774
Summa rörelsekostnader		-3 238 639	-2 266 860
Rörelseresultat		42 561	11 758
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 652	-22 269
Summa finansiella poster		-23 627	-22 268
Resultat efter finansiella poster		18 934	-10 510
Resultat före skatt		18 934	-10 510
Årets resultat		18 934	-10 510

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	30 141	35 141
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 141	35 141
Summa anläggningstillgångar		30 141	35 141
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		614 917	478 589
Summa varulager		614 917	478 589
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 907	13 477
Övriga fordringar		64 252	37 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 500	10 860
Summa kortfristiga fordringar		91 659	61 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 259	1 492
Summa kassa och bank		108 259	1 492
Summa omsättningstillgångar		814 835	541 539
SUMMA TILLGÅNGAR		844 976	576 680

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 695	-6 185
Årets resultat		18 934	-10 510
Summa fritt eget kapital		2 239	-16 695
Summa eget kapital		52 239	33 305
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	122 580
Övriga skulder till kreditinstitut	5	107 500	13 854
Övriga skulder		6 398	5 037
Summa långfristiga skulder		113 898	141 471
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		49 675	13 035
Leverantörsskulder		387 365	236 889
Skatteskulder		3 834	3 987
Övriga skulder		176 422	98 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 543	49 099
Summa kortfristiga skulder		678 839	401 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		844 976	576 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 10%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1,95

Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-14 859	-9 859
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 859	-14 859
Utgående redovisat värde	30 141	35 141

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	122 580

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Hagfors 2025-02-20

Lena Norberg
Lena Norberg
Ordförande

Thomas Norberg
Thomas Norberg